Приказ Министерства тарифного регулирования Калужской области
от 28 августа 2015 г. № 202-РК
«Об отмене некоторых приказов министерства тарифного регулирования Калужской области»
Руководствуясь Положением о государственной регистрации нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 13.07.2004 № 205 (в редакции постановления Правительства Калужской области от 09.09.2011 № 489), в соответствии с Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 25.11.2013 № 627, от 18.02.2014 № 113, от 20.06.2014 № 362, от 09.07.2014 № 400, от 03.12.2014 № 713, от 13.03.2015 № 127, от 15.06.2015 № 316, от 05.08.2015 № 439), на основании писем Администрации Губернатора Калужской области от 03.08.2015 № 03-35/354-15, от 06.08.2015 № 03-35/353-15) приказываю:

1. Отменить следующие приказы министерства тарифного регулирования Калужской области от 22 июня 2015 года:

- № 70-РК "О внесении изменений в приказ министерства тарифного регулирования Калужской области от 26.12.2014 № 203-РК "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Калужской области на 2015 год" (в редакции приказа министерства тарифного регулирования Калужской области от 13.04.2015 № 46-РК);

- № 75-РК "О внесении изменений в приказ министерства тарифного регулирования Калужской области от 11.12.2014 № 70-РК "Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям потребителей по Калужской области на 2015 год" (в ред. приказа министерства тарифного регулирования Калужской области от 23.03.2015 № 39-РК).

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Министр
	А.В. Лисавин